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ORARI Pﬁg y RAMIN E STUDIMIT BACHELOR NE GJUHE- LETERSI

VITI I (Sem. I}, 2025- 2026

Orét |

Ditét Grupi I |
E I | LEKSIKOLOGJI 210 (L)
2 | LEKSIKOLOGJI 210(L)
H 3 | LEKSIKOLOGJI 210 (S)
E 4 | LEKSIKOLOGJI 210(S)
N 5
E 6
7
8
E 1 | LATINISHT 208
2 | LATINISHT 208
M 3 | LETERSI SHQIPE 208 (L)
A 4 | LETERSI SHQIPE 208 (L)
R 5 | LETERSI SHQIPE 208 (S)
E 7
8
E 1
2 | LETERSI GOJORE 208 (L)
M 3 | LETERSI GOJORE 208 (L)
E 4 | LETERSI GOJORE 208 (L)
R 5 | GJUHE E HUAJ
K 6 | GJUHE E HUAJ
U 7
RE 8
E 1 | HYRIE NE LETERSI 208 (L)
2 | HYRJE NE LETERSI 208 (L)
E 3 | HYRJE NE LETERSI 208 (S)
N 4 | ANALIZE TEKSTI 208 (L)
5 | ANALIZE TEKSTI 208 (L)
T 6 | ANALIZE TEKSTI 208 (S)
E 7
8
E 1
2 | HYRJE NE GJUHESI 210 (L)
P 3 |HYRIJE NE GJUHESI 210 (L)
R 4 | HYRJE NE GJUHESI 210 (L)
E 5 | HYRJE NE GJUHESI 210 (L)
M 6
T 7
E 8




: PER PROGRAMIN E STUDIMIT
ACHELOR NE GJUHE- LETERSI
VITI II (Sem. I), 2025 - 2026

Ditét { Orét Grupi 1
E 1
2 | LETERSIE HUAJ 208 (L)
H 3 | LETERSI E HUAJ 208 (L)
E 4 | LETERSIE HUAJ 208 (L)
N 5 | LETERSIE HUAJ 208 (S)
E 6
7 =
8 I
E 1
2 | LENDE ME ZGJEDHIE 207 (L)
M 3 | LENDE ME ZGJEDHJE 207 (S)
A 4 | LENDE ME ZGJEDHJE 207 (L)
R - e R R ——
T 5
E
E 1 | MORFOLOGJI 210(L)
2 | MORFOLOGIJI 210(L)
M 3 | MORFOLOGJI 210 (S)
E 4 | MORFOLOGJI 210 (S)
R 5 | SEMIOTIKE 102 (L)
K 6 | SEMIOTIKE 102(L)
U 7 | SEMIOTIKE S |
R ——
5
E I
2 | DIALEKTOLOGIJI 210 (L)
E 3 | DIALEKTOLOGIJI 210 (L)
N 4 | DIALEKTOLOGIJI 210 (S)
J 5 | DIALEKTOLOGJI 210 (S)
T 6
E 7
8 |
E 1 _
2
P 3
R 4 | TEORIE LETERSISE 102 (L)
E 5 | TEORIE LETERSISE 102 (L)
M 6 | TEORIE LETERSISE 102(L)
T 7 | TEORIE LETERSISE 102 (S)
E 8

[




ORARH'PER PROGRAMIN E STUDIMIT
BACHELOR NE GJUHE- LETERSI
VITI III (Sem. I), 2025 - 2026

Ditét | Orét Grupi 1 |
E 1
2 | SINTAKSE 207 (L)
H 3 | SINTAKSE 207 (L)
E 4 | SINTAKSE 207 (S)
N 5 | SINTAKSE 207 (S)
E 6
7
8
E 1
2 | HISTORI E GJUHES SHQIPE 210 (L)
M 3 | HISTORIE GJUHES SHQIPE 210 (L)
A 4 | HISTORI E GJUHES SHQIPE 210 (L)
R 5 | HISTORI E GJUHES SHQIPE 210 (S)
T 6
E 7
8
E 1 |LETERSISHQIPE 208(L)
2 | LETERSISHQIPE 208 (L)
M 3 | LETERSISHQIPE 208 (L)
E 4 | LETERSISHQIPE 208 (S)
R 5
K 6
U 7
RE | 8 i}
E 1 |LETERSIE HUAJ 207 (L)
2 | LETERSIE HUAJ 207 (L)
E 3 | LETERSIE HUAJ 207 (S)
N 4 | ESTETIKE 102 (L)
J 5 | ESTETIKE 102(L)
T 6 | ESTETIKE 102 (S)
E 7
8
E 1
2 | LENDE ME ZGJEDHIE 207
P 3 | LENDE ME ZGJEDHIJE 207
R 4 | LENDE ME ZGJEDHIJE 207
E 5
M 6
T 7
E 8

Prof. as. dr. Orjeta Baja

Prof. as. dr. Arben Prendi



PROGRAMIN E STUDIMIT
AL NE MESUESI NE GJUHE- LETERSI
TI I (Sem. I), 2025- 2026

|

Ditét § Orét Grupi 1
E 1 | PSIKOLOGII (Leksion) -

i PSIKOLOGII (Leksion) -y

H | PSIKOLOGII (Leksion)

E PSIKOLOGII (Seminar) }
_‘I:T | PSIKOLOGII (Seminar)

E

| PEDAGOGII 1 {Leksion)

PEDAGOGII 1{Leksion)

PEDAGOGII 1{Leksion)

1 PEDAGOGIJI 1 (Seminar)
| PEDAGOGII 1 (Seminar)

: 'LENDE ME ZGJ EDHJE (GJUHESI}

| LENDE ME ZGJEDHIJE (GJUHESI}

| LENDE ME ZGJ EDHIJE (GJUHESI)

0o || On(th] BN m] =N R N[00~ | B

KONCEPTE BAZE TE KURR. DHE MES SE LETERSISE (Leksion)

KONCEPTE BAZE TE KURR. DHE MES. SE LETERSISE {Leksion)

KONCEPTE BAZE TE KURR. DHE MES. SE LETERSISE (Seminar)

| KONCEPTE BAZE TE KURR. DHE MES. SE LETERSISE (Seminar)

l

| DIDAKTIKA E MESIMDHENIES SE GJUHES (Leksion)

DIDAKTIKA E MESIMDHENIES SE GJUHES (Leksion)

DIDAKTIKA E MESIMDHENIES SE GJUHES {Leksion)

m‘»—ﬂzmz‘w‘m o [=]=] 2| mm{wT‘qr&w mg] 1mm=»—1];c>g' o
| ! |

DIDAKTIKA E MESIMDHENIES SE_GJUHES (Seminar)

-.1|c\m.n.w.m»—aoo~qc\:uu.num;—-




N UESI NE GJUHE- LETERSI
_2eWATI II (Sem. I), 2025 - 2026

ORARI PER PRO__C:R&?’IN E STUDIMIT MASTER PROFESIONAL

Ditét

Orét

Grupi I

[y

Letérsi shqipe e avancuar (Leksion)

Letérsi shqipe e avancuar (Leksion}

Letérsi shqipe e avancuar (Seminar}

Psikolinguistiké (Leksion)

Psikolinguistiké (Leksion)

tTe| Z |t T

Psikolinguistiké (Leksion)

o]

Gjuhési teksti (Leksion)

Gjuhési teksti (Leksion)

Gjuhési teksti (Leksion)

Gjuhési teksti (Seminar)

= || |

Metodologjia dhe tek. e kérk. né gjuhén shgipe (Leksion}

Metodologjia dhe teknologjia e kérkimit né gjuhén shqipe (Leksion)

Metodologjia dhe teknologjia e kérkimit né gjuhé&n shqgipe (Seminar)

Letérsi e huaj (e avancuar) shekulli -XVIi (Leksion)

Letérsi e huaj {e avancuar) shekulli -XVII{Leksion)

Letérsi e huaj (e avancuar) shekulli -XVIt (Seminar)

W= C A= o | o

Gramatiké e zbatuar (Leksion)

Gramatiké e zbatuar (Leksion)

Gramatiké e zbatuar (Leksion)

Gramatiké e zbatuar (Leksion)

Gramatiké e zbatuar (Seminar)

m| H|—|Z|m

= v | R W b e oo Oy e L | B | e OO | D[ ON LA B R =R 00| | O A | | D

es!

Letérsi e huaj (e avancuar) shekulli XVH-XXi (Leksion)

Letérsi e huaj (e avancuar) shekulli XVII-XXI (Leksion)

Letérsi e huaj (e avancuar) shekulli XVII-XXI (Seminar)}

=L m|m
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ORARI PER PROGW STUDIMIT BACHELOR NE GAZETARI-KOMUNIKIM
_CASemestril  VITI I, 2025-2026
Ditét | Gr T I
Orét HYRJE NE KOMUNIKIM 406 (Lek)

E 1 HYRJE NE KOMUNIKIM 406 (Lek)

2 HYRJE NE KOMUNIKIM 406 (Sem)
H 3 HYRJE NE KOMUNIKIM 406 (Sem)
E 4 HYRJE NE KOMUNIKIM 406 (Lek)
N 5
i 6

7

8
E 1 KRITIKE LETRARE DHE ARTI 406 (Lek

2 KRITIKE LETRARE DHE ARTI 406 (Lek)
M 3 KRITIKE LETRARE DHE ARTI 406 (Sem)
A 4 KRITIKE LETRARE DHE ARTI 406 (Sem)
R 5 KRITIKE LETRARE DHE ARTI 406 (Sem)
T 6
E 7

8
M 1
£ 2 FORMIM GJUHESOR 1 406 (Lek)
R 3 FORMIM GJUHESOR | 406 (Lek)
K 4 FORMIM GJUHESOR 1 406 (Sem)
U 5
R 6
E 7

8
E 1

2 SHKRIM DHE RAPORTIM LAJMI 1 (Lek) 103
E 3 SHKRIM DHE RAPORTIM LAJMI 1 (Lek) 103
N 4 SHKRIM DHE RAPORTIM LAIMI 1 (Sem) 103
J 5 SHKRIM DHE RAPORTIM LAJMI 1 (Sem) 103
T 6 SHKRIM DHE RAPORTIM LAJMI 1 (Lek) 103 .
E (- = e 'GJUHE E HUAJ (FGJH

8 GJUHE E HUAJ (FGIH)




ORARI PER PROGRAMI

8 HT BACHELOR Nii GAZETARI-KOMUNIKIM

Semestri | VITI 11, 2025-2026
Ditét Gr I )
Orét
E 1
2 SHKRIM DHE RAPORTIM LAJMI 3 103
H 3 SHKRIM DHE RAPORTIM LAJMI 3 (Lek) 103
B 4 SHKRIM DHE RAPORTIM LAJMI 3 (Lek) 103
N 5 SHKRIM DHE RAPORTIM LAJMI 3 (Sem) 103
E 6 SHKRIM DHE RAPORTIM LAJMI 3 (Sem) 103
7
8
E 1
2
M 3 GAZETARI E RADIOS (Lek) Lab. Gazetari
A 4 GAZETARI E RADIOS (Lek) Lab. Gazetari
R 5 GAZETARIE RADIOS (Sem) Lab. Gazetari
T 6 GAZETARI E RADIOS (Sem) Lab. Gazetari
E 7 o
8
M 1
3 2
R 3
K 4 FORMIM GJUHESOR 3 103 (Lek)
U 5 FORMIM GJUHESOR 3 103 (Lek)
R 6 FORMIM GJUHESOR 3 103(Lek)
E 7 ] FORMIM GJUHESOR 3 103 (Sem)
8
E 1
2 MEDIA DHE POLITIKA (Lek) 406
E 3 MEDIA DHE POLITIKA (Lek) 406
N 4 MEDIA DHE POLITIKA (Lek) 406
J 5 MEDIA DHE POLITIKA (Sem) 406
T 6
E 7
E 1 LENDE ME ZGJEDHIE 1 (Lek) 504
P 2 LENDE ME ZGJEDHIJE 1 (Lek) 504
R 3 LENDE ME ZGJEDHJE 1 (Sem)504
E 4
M 5
T

=
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ORARI PER PROGRAM 11%( UDIMIT BACHELOR NE GAZETARI-KOMUNIKIM
estri I VITI 11 2025-2026
Ditét | Gr I
Orét
E 1
2 GAZETARI TELEVIZIVE 1 (Lek) Lab. Gazetari
3 GAZETARI TELEVIZIVE (Lek) Lab. Gazetari
E 4 GAZETARI TELEVIZIVE 1 (Lek) Lab. Gazetari
N 5 GAZETARI TELEVIZIVE | (Sem) Lab. Gazetari
E 6 GAZETARI TELEVIZIVE | (Sem) Lab. Gazetari
7
8
E 1
2 REDAKTIM NE MEDIA (Lek)505
M 3 REDAKTIM NE MEDIA (Lek) 505
A 4 REDAKTIM NE MEDIA (Leks) 505
R 5 REDAKTIM NE MEDIA (Sem) 505
T 6 REDAKTIM NE MEDIA (Sem) 505
E 7
8
M 1
) 2 HISTORI E SHQIPERISE (Lek) 504
R 3 HISTORI E SHQIPERISE (Lek) 504
4 4 HISTORI E SHQIPERISE (Sem) 504
U 5
R 6
E 7
E 1
2
E 3 REKLAME DHE MARKETING MEDIATIK (Lek) Lab. gazetari
N 4 REKLAME DHE MARKETING MEDIATIK (Lek) Lab. gazetari
J 5 REKLAME DHE MARKETING MEDIATIK (Lek) Lab. gazetari
T 6 REKLAME DHE MARKETING MEDIATIK (Lek) Lab. gazetari
E 7
E 1
2 LENDE ME ZGJEDHIE | (Leks) 103
P
R 3 LENDE ME ZGJEDHIE 1 (Leks) 103
E 4 LENDE ME ZGJEDHIJE | (Sem) 103
M
T
E

Drejtori i Departamentit té Letérsisé

Prof.as.dr. Arben PRENDI
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Orari @;e&ﬂ I) 2025 - 2026
Udhérréfyes turistik dhe menaxhues i ttmerafetﬁ’tﬁfisake pér rajonin verior
| Ditet ¥ Gr b v j; fan o/
OretY
1 {800-900}
H 2 (9%-10%)
ES 0[N 10P- 10T PASURIA NATYRORE E RAJONIT (lex) (306)
INEY 4 (11%-12%) PASURIA NATYRORE E RAJONIT (lex) (306)
E 5 (12%-13%) Pasuria natyrore e rajonit (sem) (306)
6 (139-14%) Pasuria natyrore e rajonit (praktiké) (306)
Tl C14%2155% Pasuria natyrore e rajonit (praktiké) (306)
| 8 (15%-16%)
| T T E T NJOHURI BAZE PER UDHERREFYES TURISTIK (306)
M 2 (9%-10%) NJOHURI BAZE PER UDHERREFYES TURISTIK (306)
A 3 (109-11%9) Njohuri bazé pér udhérréfyes turistik (sem) (306)
R 4 (11%-129 Njohuri bazé pér udhérréfves turistik (praktike) (306)
T Sks£12%-13% Njohuri bazé pér udhérréfyes turistik (praktike) (306)
E 6 (13%-14%% Njohuri bazé pér udhérréfyes turistik (praktike) (306)
B 17 (a5 L e
8 (15%-16")
M |1 (8%9-900)
E 12 (9%-10%) NJOHURI MBI AKTIV. TURIS. DHE FORMAT E OPERIMIT (lex) (306}
RENE TR0 NJOHURI MBI AKTIV. TURIS. DHE FORMAT E OPERIMIT (lex) (306)
K 4 (11%-12% Njohuri mbi aktivitetin turistik dhe format e operimit prak. (sem) (306)
U 15 (12%-13%) Njohuri mbi aktivitetin turistik dhe format e operimit prak.(praktike) (306) |
R 6 (13%-14%) Njohuri mbi aktivitetin turistik dhe format e operimit prak. (praktike) (306} |
E |7 (14%15%)
[8 (15%-16™)
| 1 {800-900J
E 2 (9%-10%) NJOHURI HISTORIKE E KULTURORE TE RAJONIT VERIOR (lex) (306)
IN _ [3 (0o®11% NJOHURI HISTORIKE E KULTURORE TE RAJONIT VERIOR (lex) (306) |
J 14 (11%-12% __ Njohuri historike e kulturore té rajonit verior (sem) (306)
T [15 0= (12%213%) Njohuri historike e kulturore 1é rajonit verior (praktike) (306)
ER - lli6hn (13- 14h slE Njohuri historike e kulturore 1€ rajonit verior (praktike) (306)
7 (14%-15%) k|
| 8 (15%-16°%)
P 1 (800-900:]
R 2 (9%0-10%) Gjuhé e huaj {anglisht} (lex) (306)
ERRL e (10221125 i i Gjuhé e huaj (anglisht) (praktike) (306)
M 4 (11%-12%) Gjuhé e huaj (anglisht) (praktike)(306) -4
TE 5L (12%9-135) e T
E |6 (13%-14%
17 (14%-15% - ) - D |
|8 (15%-16"%)




| DitetV | _Grp» - 0
OretV
1 (8%0-9%) HYRJE NE GIS E REMOTE SENSE (lex) 401
H 2 (9%0-10%) HYRJE NE GIS E REMOTE SENSE (lex) 401
E 3 (10%-11%) Hyrje Gis e Remote Sense (sem) 401 L
N (11%-129%) Hyrje Gis e Remote Sense (lab) 401
E_ | 5 (12%-13%) __Hyrje Gis e Remote sense (lab) 401 ]
(AL, | (1300 4()0:|
[ 7 _(14%-15%)
'8 (15%°-16"%
1 (8%0-9%) _ TEKNIKAT E MBLEDHIJES SE TE DHENAVE (lex) 401
| M 2 (9%-10%) TEKNIKAT E MBLEDHJES SE TE DHENAVE (lex) 401
A |3 (10%-11%) Teknikat e mbledhjes se te dhenave (sem) 401
R 430129 Teknikat e mbledhjes se te dhenave (lab) 401
T 5 (1290-13%) Teknikat e mbledhjes se te dhenave (lab) 401
E 6  (13%-14%
70 {14%-15%9
8 (15%-16"
M RN Ry S| L RRISQET NATYRORE DHE GIS (lex) 401
ERLI (9% 0% RRISQET NATYRORE DHE GIS (lex) 401
R Ty EC10222112% Rrisqet natyrore e Gis (sem) 401
K 11851 2% Rrisget natyrore e Gis (sem) 401
U sEe12%:13%) Rrisqet natyrore e Gis (lab) 401 .
R 6 (13%-14" |
E 7 (14%-15%) ) e
18 _(a5™16%) oy, 5
1 | (8°°-9%) MENAXHIM I BURIMEVE NATYRORE E MJEDISIT (lex) 401
E 2 (9%0-10%) MENAXHIM I BURIMEVE NATYRORE E MJEDISIT (lex) 401
N 300{10%:11% Menaxhim i burimeve natyrore ¢ mjedisit {sem) 401 L |
J 4 (11%-12%) __Menaxhim i burimeve natyrore ¢ mjedisit (lab) 401
T |5 (1213% T g
E_[6 (13%-14%) i
7 (14%15%) —
8 (15%-16%)
P 1 (8%-9%) PLANIFIKIM E MENAXHIM TERRITORIAL (lex) 401
R QU901 0%y PLANIFIKIM E MENAXHIM TERRITORIAL (lex) 401
E 3 (10%:4118h Planifikim e menaxhim territorial (sem) 401
M 4 (11%-12%) MARKETING TERRITORIAL (lex) 401 -
T Slau{120:13% __ MARKETING TERRITORIAL (lex) 401
E 6 (13%0-14%) Marketing territorial (sem) 401 .
7 {1 4.00 1 500) —
8 (15%.16")
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Orari i GTEOGRAFISE, VIT?Sg?Etri 1) 2025 - 2026
f oVl ..
-* elay B

[N
Gr.1 2
Ditet' ¥ OriPssl|i wallal =il s I solllow
Oret¥
b |1 (8%-9%) LZ (Histori e vjeter e mesjetes/ Shperhi dhe teknika komunikimi) (lex) (502)
[0 T [P R O LZ (Histori e vjeter e mesjetes/ Shperhi dhe teknika komunikimi) (lex) (502)
E |3 (10%11% I.Z (Histori e vjeter e mesjetes/ Shperhi dhe teknika komunikimi) (lex) (502)
N AR 11 2512% LZ (Histori e vjeter e mesjetes/ Shperhi dhe teknika komunikimi) (sem) (502)
E [5 (12%-13% L KULTURE GJUHE (lex) (404)
16 (13%-14%) KULTURE GJUHE (lex) (404)
7 (14%:15% |
8 (15%°-16%) |
IS — T
M 2 (9%0-10%) ___ BAZAT E GJEOLOGIJISE (lex) (404)
A 3 (0%.11%) BAZAT E GJEOLOGIISE (lex) (404)
R 45711%0:12% BAZAT E GJEOLOGIISE (lex) (404) |
[ELLT 5 (12%°-13%) Bazat e Gjeologjisé 0.5/0.5 (sem/lab) (404)
E_[6 (130149
| 7 4™ |
8  (15%-16%)
1 (8%-9%) e
M2 (9%-10%) BAZAT E GJIEOGRAFISE FIZIKE TE PERGJITHSHME 1 (lex) (401) |
BREE 30210 BAZAT E GJIEOGRAFISE FIZIKE TE PERGJITHSHME 1 (lex) (401)
R |4 (11%-12%) BAZAT E GJEOGRAFISE FIZIKE TE PERGJITHSHME 1 (lex) (401)
LUK |15 Ti12™-13%) Bazat e gjeografisé fizike té pérgjithshme 1 (sem) (401)
U |6 (13%0-14°) Bazat e gjeografisé fizike té pérgjithshme 0.5 (lab) (401)
R |7 (14%-15%) | S Sl
E 8  (15%-16%)
1 (8%-9%) il B
| E |2 (9%-10% Kulturé gjuhe {sem) (502) i
N ]300 (1020112 Kulturé giuhe (sem) (502} |
I |4 (1190-12%) - Gjuhé e huaj (502)
Teaqliseif12%:13%) Gjuhé e huaj (502)
E_ |6 (13%-14% I
7 (14%-15%)
|8 (15%°-16)
1 {800 900) o o e
P 2 (9%-10%) GJEOMORFOLOGII E PERGJITHSHME (lex) (401)
R |3 @10%-11% GJEOMORFOLOGIJI E PERGJITHSHME (lex) (401)
_E__ |4 (1%-12% GJEOMORFOLOGIJI E PERGJITHSHME (lex) (401)
M |5 (12%. 1300) Gjeomorfologji e Pergjithshme (sem) {401}
Bl-nai6 L3014 50 Gjeomorfologji e Pergjithshme 0.5 (lab) (401
E |7 (14%-15%) N
8  (15%-16")
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Orari i GJEOGRAFI&_E@&‘ I - (Semestri I) 2025 - 2026
Bachelor né G:’eogra‘r;
Ditet¥ |  Gr b A Grejaer Gr. I
Oret¥
1 (8%-9%) _=
H |2 (9%-10%) GJEOGRAFI E ZBATUAR (lex) (404)
[BILE. L {34061 0211 3 GJEOGRAFI E ZBATUAR (lex) (404)
N |4 (11%-12%) Gjeografi e zbatuar (sem) (404)
EL 3 i S0I(122%011 38 ___Gjeogrdfi e zbatuar (sem) (404)
6 (13%-14%) . Gjeografi e zbatuar (lab) (404)
7 (14%-15%
8 (15%-16%)
I 1. F(REOEHN =
M ]2 (92109 | LENDE ME ZGJEDHIE (lex) (405)
AMEIB T 0PN 13011 LENDE ME ZGJEDHIE (lex) (405)
Rol40611%0:12%%) __ LENDE ME ZGJEDHIE (lex) (405)
T o] 5-0012%-13%) Léndé me zgjedhje (lex) (405)
E 16 (13%-14%) -
| o (1400_1500]
| 8 (15%-16%)
. 1 (800-900} . ) .
M [2 (9%-109) GJEOGRAFI E PEIZAZHIT DHE AMBIENTIT (lex) (401)
Ex w3 (10%:112% GJEOGRAFI E PEIZAZHIT DHE AMBIENTIT (lex) (401)
R: |4 11%012%) GJEOGRAFI E PEIZAZHIT DHE AMBIENTIT (lex) (401)
K 5i2E(12%:13%%) Gjeografi e peizazhit dhe ambientit (sem) (401)
| U |6 (13%-14%)
R |7 (14%15%) |
E |8 (15%-16%)
1 {800‘900} i
E [2 (9%-10" GJEOGRAFI POLITIKE (lex) (404)
N [3 (10%-11% GJEOGRATI POLITIKE (lex) (404)
J 45011202125 Gjeografi politike (sem) (404)
BT WS [ Stmg 20081300
LE 6 [(13%014%)
|7 (14%-15%) B
8  (15%-16%)
P 1 {800-900) = )
R |2 (9%-10%) GJEOGRAFI RURALE URBANE (lex) (502)
E: I3 :(10%11% GJEOGRAFI RURALE URBANE (lex) (502)
M 4 (11%-12%) GJEOGRAFI RURALE URBANE (lex) (502)
T 5 (12%-13%) Gjeografi rurale-urbane 1 {sem) (502)
E |6 (13%-149 C
71 (149021 5%
8 (15°°-16") [




Ditet ¥

Gr >

Gr. 1

OretV¥

(800-900)

(900 1 000}

(100°. 2%y

{1 100 1200}

GJEOGRAFI FIZIKE E SHQIPERISE (lex) (502)

{1200 1300}

GJEOGRAFI FIZIKE E SHQIPERISE (lex) (502)

(13%-14%)

(14%-15%)

{1 5001 600}

{800-900}

(900_ 1 000)

___HARTOGRAFI (lex) (401)

(10%-11%)

Hartografi (lab) (401)

ENTIIS S M e TN

(1 101 200_]

Hartografi (lab) (401)

(1 200_ 1300_]

(13%0-14%)

17 (14%.15%)

(1 500 1600_)

(800 900}

HISTORI E SHQIPERISE (lex) (405)

(900_ 1 000)

HISTORI E SHQIPERISE (lex) (405)

T

i

|

(10%°-11%

Histori e Shgipérisé (sem) (403)

(1 100 1200;|

GIJEOGRAFI RAJONALE EUROPA (lex) (404)

(1200 13!'!0;|

(13%-14%)

(14%-15%)

m{m|C R = =

(1 500 ]600}

 GIEOGRAFI RAJONALE EUROPA (lex) (404)
GJEOGRAFI RAJONALE EUROPA (lex) (404)

(800-900)

1

{900 000)

GJEOGRAFI I POPULLSISE DHE E VENDBANIMEVE (lex) (404)

(1 000 1 100}

GJEOGRAFI 1 POPULLSISE DHE E VENDBANIMEVE (lex) (404)

{] 100 1200}

{] 200 1300,}

=3 |— | Z|m

(13%0-14%)

(14%-15%)

{] 500 1 600)

GJEOGRAFI I POPULLSISE DHE E VENDBANIMEVE (lex) (404)
Gjeografi e Populisisé dhe e Vendbanimeve 1 (sem) (404)

{800 900)

Gjeografi Fizike e Shqipérisé 1 (sem) (404)

-

(900_ 1 000)

Gjeografi e Rajonale Europa 1 (sem) (404)

; (1 09.1 100}

Gjeografi e Rajonale Europa 1 (lab) (404)

(1 100_ 1 200)

(12%0-13%)

(13%-14%)

m=g o=

(14%-15%)

Q0 |=I|Oh [N [ (LR = RO0 =) O W b (WD DD | = W\IC\U\JBLDJN'—‘OO

(15%°-16")




"\

Orari i GJEOGRAFI DHE ZHV LI.‘. TERRITORI
VITI I — (semestri I)
| Ditet'V Gr p» o
OretV E’-*Vﬂ 3 e}“/ [
1. 8%.8,50%
H 2. 9%.950% LZ (Histori e Shgiperise/ Shperhi dhe teknika komunikimi) (lex) (502)
K 37.110%-10:50% LZ ( Histori e Shqiperise / Shperhi dhe teknika komunikimi) (lex) (502)
N 4. 11%-11.50% LZ (/ Shperhi dhe teknika komunikimi) (lex) (502) .
e ] R 12%0-12,50% ~ LZ ( Histori e Shqiperise / Shperhi dhe teknika komunikimi) (sem) (502}
6. 13%9.13.50%° | Njohuri informatike 1 (lab) (401)
72149141502 Njohuri informatike 1 (lab) (401)
_Jr. 8%-8.50%
M 2. 9%:9!50%
A ]13.10%10.50% GJUHE E HUAI (lex) (404)
R 4. 119%11.50% Gjuhé e huaj (sem) (404)
T 5. 12%-12.50% NJOHURI INFORMATIKE (lex) (401)
I _E Je6. 13%-13.50% NJOHURI INFORMATIKE (lex) (401) |
] 7. 14%-14.50% )
I 00 00
1. 8% 850 I i
MERIR MO R0 0N I S ATMOSFERA E NDRYSHIMET KLIMATIKE (lex) (401)
E |3. 10%-10.50% ATMOSFERA E NDRYSHIMET KLIMATIKE (lex) (401)
R 4. 11%-11.50% ATMOSFERA E NDRYSHIMET KLIMATIKE (lex) (401)
K 581282121502 Atmosfera e ndryshimet klimatike {sem) (401)
U 6/, 113%-13150% Atmosfera e ndryshimet klimatike 0.5 (lab) (401
R J7.14%1450° ¢
E
1. 8%-8.50% N -
E 2. 9%.950% GJEOMORFOLOGII E TERRITORIT(lex) (401) -
N 3. 10%.10.50% GJEOMORFOLOGII E TERRITORIT(lex) (401)
] 45 311 %-11550% GJEOMORFOLOGIJI TERRITORIT (lex) (401)
T 50m12%12750% __Gjeomorfologiji e territorit 1 {sem) (401)
“E__16. 13%-13.50%
7. 14%.14.50% . e T
1. 8%.8.50%
| P 2. 9%.950% HYRJE NE GJEOGRAFI HUMANE (lex) (503)
R 3 10102=10150% HYRJE NE GJEOGRAFI HUMANE (lex) (503)
(s A eSS R Hyrje né gjeografi humane 1 (sem) (503)
M |5, 12%.12.50% Hyrje né gjeografi humane 1 (sem) (503)
T 6. 13913509 ) Hyrje né gieografi humane 1 (lab) (503)
E | 7. 14%-14.50%




Orari i GJEOGRAFI DHE TERRITORI,
VITI 11— (Semes 2025- 2026
Gr. 1
| Ditet' ¥ Gr
OretV
1 (8%-9%) _ - .
H [2 (9%10%) ANALIZE E TE DHENAVE GJEOGRAFIKE (lex) (401)
E |3 (10%11%) ANALIZE E TE DHENAVE GJEOGRAFIKE (lex) (401)
N [4 (11%-129% Analize e te dhenave gjeografike 1 (sem) (401)
E SR 12 BNT380y Analize e te dhenave gjeografike 1 (lab) (401) %|
Ik 16 (13%-14%) Sisteme te informatizimit gjeografik 1 (lab) (401)
e (1405158 BT Sisteme te informatizimit gjeografik 1 (lab} (401)
8  (15%-16%
1 (8%-9% GJEOGRAFI FIZIKE E SHQIPERISE (lex) (502) N
[ M7 2 R (921 00 T GJEOGRAFI FIZIKE E SHQIPERISE (lex) (502)
A3 (10%-11%) _GJEOGRAFI FIZIKE E SHQIPERISE (lex) (502)
RETE| 4 a8 (1112021 200y SISTEME TE INFORMATIZIMIT GJEOGRAFIK (lex) (401)
T [5 (12%-13% SISTEME TE INFORMATIZIMIT GJEQGRAFIK (lex) (401
E 6 (1390-14%) Sisteme te informatizimit gjeografik 1{sem) (401)
Lol Tyin (14%-15%) Sisteme te informatizimit gjeografik 1 (sem) (401)
8  (15"-16")
| 1 (8%0-9%) il LAl
M |2 (9%-10%) GJEOGRAFI RAJONALE EUROPA (lex) (404)
E [3 (10%-11%) GJEOGRAFI RAJONALE EUROPA (lex) (404)
R Hiafediuhi{1199:12%) Gjeografi e Rajonale Europa 1 (sem) (404) =
| K |5 (127-13%)
U |6 (13%.14%) | ]
R |7 (14%15%)
E |8 (15%-16%)
1 (8%-9%) ol e
E_ |2 (9%10% GJEOGRAFI I POPULLSISE DHE E VENDBANIMEVE (lex) (404)
Nt 317(10%-11%) GJEOGRAFI I POPULLSISE DHE E VENDBANIMEVE (lex) (404)
A D (1122129 GJEOGRAFI 1 POPULLSISE DHE E VENDBANIMEVE (lex) (404)
I 5 (12%-13% Gjeografi e Popullsisé dhe e Vendbanimeve 1 (sem) (404)
EL Sll6R(138214%9)
) 7 (14%-15%) B ] =
8 (15%-16%)
1 {800-900)
s P 7 {900-1_000} A X o Gjeografi Fizike e Shgipérisé 1 (sem) (404)
R [3 (10%-11%) ANALIZE E TE DHENAVE GJEOGRAFIKE (lex) 404
EAIR T4 RS20 ANALIZE E TE DHENAVE GJEOGRAFIKE (lex) 404
M |5 (12%-13% _ Analize e te dhenave gikeografike 1(sem) 404
T |6 (13%-14%)




B

7 (14%-15%)

I A1) :R

| Ditet ¥

| G

Gr. II

OretV

1 (800_900:'

2 (9%0-10%)

GJEOGRAFI E APLIKUA (lex) (404)

Z|m T

m!

(]000 1 100}

GIEOGRAFI E APLIKUAR (lex) (404)

| 4 (11%-12%)

5 (120 13%)

6 (139.14%)

Gjeografi e aplikuar (sem) (404)

7 (14%-15%)

Gjeografi e aplikuar (sem) (404)

8 (15%-16%)

1 {800 900}

o) {900 1 000;|

3 (10%-11%)

4 (11%-129%

GJEOGRAFI E KOSOVES (lex) (405) -

‘GIEOGRAFI E KOSOVES (lex) (405)

Gjeografi e Kosoves (sem) {405)

5 (12%-13%

16 (13%-14%)

|7 (14%-15%)

8  (15%°-16")

1 (8%-9%)

2 (900_ 1 000)

GJEOGRAFI E PEIZAZHIT DHE AMBIENTIT (lex) (401)

[B AN L0RA%

GJEOGRAFI E PEIZAZHIT DHE AMBIENTIT (lex) (401)

i

5 (12%-13%)

14 (11%°-12%)

GIEOGRAFI E PEIZAZHIT DHE AMBIENTIT (lex) (401)

Gjeografi e pelzazhtt dhe ambientit _(sem) (401)

|6  (13%-14%)

|7 (14%-15%)

8 (15%-16%)

1 (_800-900)

2 {-900 1 000)

GJEOGRAFI E RREGULLIMIT TE TERRITORIT (lex) (404)

3 (10%-11%)

GJEOGRAFI E RREGULLIMIT TE TERRITORIT (lex) (404)

101201
5 (120 13%)

6 (13%0-14%)

7 (14°%-15%)

Gjeografi e rregullimit te territorit (sem) (404)

8 (15%-16%)

: 2 _-{900 100(];|

£800_900}

GJEOGRAFI RURALE URBANE ilex)_{é'éz;

13 (10%-11%

GJEOGRAFI RURALE URBANE (lex) (502)

4 (11901200

GIEOGRAFI RURALE URBANE (lex) (502)

5L5(128-13%)

6 (13%-14%)

7 (14%0-15%)

Gjeografi rurale-urbane 1 (sem) (502)

8  (15%°-16%)




)
nE
xO

fo W=
Orari i GIEOGRAFISE VITW:;

-2025-2026

Master Shkencor - Studnﬁ&ﬂ@ﬁﬁ']ﬁne Gjeografi

P.s. Mesimi pér sistemin Master fillon ne orén 14.00

Ditet ¥V Gr » Gr. 1 B
Oret'V
1% 59! GJEOMORFOLOGIJI E PEIZAZHEVE (lex) 401
H 2 GIJEOMORFOLOGIJI E PEIZAZHEVE (lex) 401 e
E 3 AL Gjeomorfologji e peizazheve 1 (s) 401)
SN | 4 Gjeomorfologiji e peizazheve I (s) 401
E 5 Gjeomorfologji e peizazheve I (lab) 401
6 .
] é ELEMEI\_I_TE__TE Z_QJ_@DHH_IS.NE GJEOG.FIZIKE (lex) 306
M 25 ELEMENTE TE ZGJEDHUR NE GJEOG.FIZIKE (lex) 306
A 3 Elementé té zgjedhur né Gjeog. Fizike I({sem) 306
R 4 __Elementé té zgjedhur né Gjeog.Fizike I(sem) 306 |
| T 5 il Elementé t¢ zgjedhur né Gjeog. Fizike 0.5 (sem) 306
E 6 '
[ 1 Léndé€ me zgjedhje (lex) 401
M 2 Léndé me zgjedhje (lex) 401
E S Léndé me zgjedhjel (sem) 401
R | 4 Léndé me zgjedhje 1{sem) 401
K ; 5 Léndé me zgjedhje 1(lab) 401 i
u | 6 | L
R |
E .8
1 1 ELEMENTE TE ZGJEDHUR NE GJEOG.HUMANE (lex) 401
E | 2.1 ELEMENTE TE ZGJEDHUR NE GJEOG.HUMANE (lex) 401
NJ | 3 Elementé té zgjedhur né Gjeog.Humane 1 (sem) 401 i
i : 4 Elementé ¢ zgjedhur né Gjeog. Humane I (sem) 401
E ] 5 g Elementé té zgjedhur né Gjeog.Humane 1 (lab) 401
| 6
[ — : =
b e 1
P 2 ‘= =Th
R 3
E 4 ) =
M 3 _ MR ..
ey 6
E 7 =’ -




A

. é‘d_j
o Es
S5
Orari i GJEOGRAFISE , VITI 11-; il-2025-2026
Master Shkencor - Studime Regjionale né Gjeografi
Ditet ¥ Gr > Gr. |
OretV
L 1 E
s H 2 — —d
E 3 o i
| N 4
E 5 —— - T
6
i 33| TR GIS/REMOTE SENSING (lex) 401
M 2 ~ GIS/REMOTE SENSING (lex) 401
A 3 GIS/Remote Sensing 1(sem) 401 (|
R 4 __GIS/Remote Sensing 1{sem) 401
#= T ] 5 1 . G1S/Remote Sensing I(lab) 401
E 6 GIS/Remote Sensing I{lab)401 |
7
] ] RAJONE EKONOMIKE BOTERORE (lex) 306
M 2 RAJONE EKONOMIKE BOTERORE (lex) 306
E 3 12N Rajone ekonomike botérorel (sem) 306
RESER] 4 Rajone ekonomike botérorel (sem) 306
K 5 Rajone ekonomike botérore 1 (lab) 306 _
U 6 -
S | L W
E 8 |
] | TRASHEGIMI NATYRORE DHE KULTURORE E SHQIPERISE (lex) 306
E 2 | TRASHEGIMI NATYRORE DHE KULTURORE E SHQIPERISE (lex) 306
NJ 3 : Trashégimi natyrore dhe kulturore e Shqipérisé 1 (sem) 306
T 4 Trashégimi natyrore dhe kulturore e Shqipérisé 1 (sem) 306
WE 5 | Trashégimi natyrore dhe kulturore e Shqipérisé 0.5 (lab} 306 |
6
| il o]l : ZHVILLIME SOCIAL-EKONOMIKE TE SHQIPERISE (lex) 306
P 2 ZHVILLIME SOCIAL-EKONOMIKE TE SHQIPERISE (lex) 306
R 380 Zhvillime social ekonomike té Shqipérisé 1 (sem) 306
E 4 Zhvillime social ekonomike té Shqipérisé 1 (sem) 306
M b Zhvillime social ekonomike té Shqipérisé 1 (lab) 306
T 6 .....
E 7 —_—— e




Orari Master Shkencor “Mésuesi néw e Gjeografi”
VITII (sem 1;_24_1& |
Ditet ¥ Gr > Gr. 1
| Oret ¥
3 1o PEDAGOGIJ1 | (lex) FSHE
SV H 2 PEDAGOGIJI (lex) FSHE .
E 3 PEDAGOGJI (lex)  FSHE i
N 4 __Pedagogji (sem) FSHE
E 5 Pedagogji (sem) FSHE N
6
7
LR 1 B PSIKOLOGJI (lex)  FSHE
M 2 PSIKOLOGII (lex)  FSHE
A 3 PSIKOLOGII (lex) _ FSHE )
R 4 Psikologji (sem) _FSHE
= T 5 Psikologiji (sem) FSHE
E 6 e
7 T = == =
1 _ (Céshtje té etiké€s dhe komunikimit n€ mésimdhénie (lex) FSHSH
M 2 (é&shtje té etikés dhe komunikimit n& mésimdhénie (lex) FSHSH
E 3 { Céshije té etikés dhe komunikimit né mésimdhénie (sem) FSHSH
R 4 : Céshtje té etikés dhe komunikimit né mésimdhénie (sem) FSHSH
(T ] |
U 6 Pkt ek
R 7HEat|
E 8 |
TR 1 Histori e arsimit dhe mendimit pedagogjik shqiptar (lex) FSHSH/403
E 2 _Histori e arsimit dhe mendimit pedagogiik shqiptar (lex) FSHSH/403
[t NJ 3 He Histori e arsimit dhe mendimit pedagogjik shqiptar (lex) FSHSH/403
it 4 Histori e arsimit dhe mendimit pedagogjik shqiptar (sem) FSHSH/403
E 5
6
7
1
] -
P 2 -
R 3 .
E 4 i i
M 5 _
TR g TP W T T W e ]
E | 7

P.s. Mesimi pér sistemin Master fillon ne orén 14.00



Orari Master Shkencor “Mésuesi né Hisdxy

-~

Gjeografi”

VITIII (sem I) 202546

Ditet ¥ Gr > Gr. |
: 1 TIK né mésimdhénie Histori dhe Geografi. (lex)
H 2 TIK né€ mésimdhénie Histori dhe Geografi. (lex)
E Ao ~ TIK né mésimdhénie Histori dhe Geografi. (sem)
N 4 TIK né mésimdhénie Histori dhe Geografi. (sem)
= : M Lt r— ————
| 6
s -
1 Didaktika e Gjeografis€¢ 2 (lex)
M 2 Didaktika e Gjeografisé 2 (lex)
A B Didaktika e Gjeografisé 2 (sem)
SRl 4 Didaktika e Historisé 2 (lex) |
%<0 5 ~ Didaktika e Historisé 2 (lex)
E 6 Didaktika e Historisé 2 (sem)
{/
M 1 Léndé me zgjedhje 1 - (Bazat e zhvillimit t€ kurrikulés) (lex)
E_| 2 Léndé me zgjedhje 1 -(Bazat e zhvillimit t& kurrikuls) (lex)
R 3 Léndé me zgjedhje 1 -(Bazat e zhvillimit té kurrikulés) (sem)
K |4 T h !
5 , : N
R | 6 e ———
E 7
! Léndé me zgjedhje 11 (Histori Bashkimit Europian/Sisteme ekonomike
i 1 I territoriale) (lex)
| Léndé me zgjedhje 11 (Histori Bashkimit "Europiéii/'S"isteme ekonomike
E 2N territoriale) (lex)
Léndé me zgjedhje I (Histori Bashkimit E uropian/Sisteme ekonomike
8 NI i3 territoriale) (sem)
T n
E S i
6
7
P 1 Trashé&gimi natyrore dhe kulturore e Shqipérisé (lex) (306)
R 2 Trashégimi natyrore dhe kulturore e Shqipérisé (lex) (306)
19 3 B 'llrashégilﬁ-imﬁﬁf)}rore dhe kulturore e Shqipérisé (lex) (306)
M 4 Trashégimi natyrore dhe kulturore e TShq}‘pEr:}‘:s;é (sem) (306)
T b Trashégimi natyrore dhe kuiti:rore_ e Shqipérisé (sem) (306)
E 6 Trashégimi natyrore dhe kulturore e Shqipérisé (lab/ 0.5) E



ORARI MESIMOR

Viti akademik 2025-2026 (Semestri I)
Programi mésimor Master Shkencor né “Studime té historisé dhe kulturés
shqiptare”

VITI I

Ditét | Orét Léndét

—

HISTORI E EMIGRACIONIT SHQIPTAR (L)} 406

HISTORI E EMIGRACIONIT SHQIPTAR (L}

HISTORI E EMIGRACIONIT SHQIPTAR (L}

HISTORI E EMIGRACIONIT SHQIPTAR (S)

TR Z| ] T

GJUHE E HUAJ 406

GJUHE E HUA)

ey = > 2

FILOLOGJI (L) 406

FILOLOGJI {L) 406

FILOLOGJI {L) 406

FILOLOGJI (5) 406

HISTORI E BESIMEVE FETARE NE SHQIPERI (L) 406

HISTORI E BESIMEVE FETARE NE SHQIPERI {L) 406

HISTORI E BESIMEVE FETARE NE SHQIPERI (L) 406

HISTORI E BESIMEVE FETARE NE SHQIPERI (S) 406

| - —|Z| =

"
SHQIPERIA NEN SUNDIMIN ROMAK E BIZANTIN(L) 406

SHQIPERIA NEN SUNDIMIN ROMAK E BIZANTIN(L} 406

SHQIPERIA NEN SUNDIMIN ROMAK E BIZANTIN({L) 406

SHQIPERIA NEN SUNDIMIN ROMAK € BIZANTIN({S) 406

m| =] €| m| =

o -] Kl B P oot e
Il Bl Wt =1 n]| AW  N |l =3N ] B N| ——l =J NN B RO el O N A B o
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ORARI MESIMOR ™
Sy S
Viti akademik 2025-2026 [Seies

iy

Programi mésimor Master Shkencor né “Studime té historisé dhe kulturés

shqiptare”
TR .
VITI II
Ditét | Orét Léndét
1 SHQIPERIA MODERNE {1} 505
H 7 SHQIPERIA MODERNE (L)
E 3 SHQIPERIA MODERNE (L) 505
N 4 SHQIPERIA MODERNE (S)
E 5
6
7
1 HISTORI E LETERSISE SHQIPTARE (L) |
M 2 HISTORI E LETERSISE SHQIPTARE (S)
A 3
R 4
T 5
E 6
7
M 1 HISTORI E GJUHES SHQIPE (L) 505
E 7 HISTORI E GJUHES SHQIPE (L)
R 3 HISTORI E GJUHES SHQIPE {L)
K 4 HISTORI E GJUHES SHQIPE (S)
U 5
R 6
E 7
s .
1 HISTORI E LETERSISE SHQIPTARE (L) 505
E 7l HISTORI E LETERSISE SHOIPTARE (L)
N 3
J 4
T 5
E 6
7
e messend
P 1 LENDE ME ZGJEDHJE (L) 505 Historia dhe paolitika ne Ballkan
R % LENDE ME ZGJEDHIE (L)
E 3 LENDE ME ZGJEDHIE (S} 505
M 4
T 5
E 6
/i




ORARI MESIMOR

Viti akademik 2025-2026 (S
Programi mésimor Bachelo

N
VITI I
Ditét | Orét Léndét
1 GJUHE E HUA) 502
H 2 GIUHE E HUA) 502
E 3 KULTURE GJUHE {L)
N 4 KULTURE GJUHE {L)
E 5 KULTURE GJUHE (S}
6
7
1
M 2 HISTORI ANTIKE E BOTES (moduli Hist. e Lindjessélashté) (L)503
A 3 HISTORI ANTIKE E BOTES (moduli Hist. e Lindjessélashté} (L)503
R 4 HISTORI ANTIKE E BOTES (moduli Hist. e Lindjessélashté) (S)S03
T 5 HYRIE NE STUDIMIN E HISTORISE DHE FILOZOFISE { moduli 1) (L)
E 6 HYRJE NE STUDIMIN E HISTORISE DHE FILOZOFISE {moduli 1) (S) 503
7
M 1
E 2
R 3
K 4 HISTORI ANTIKE E BOTES {moduli Histori e GregiséAntike) (L) 506
U 5 HISTORI ANTIKE E BOTES (moduli Histori e GreqgiséAntike) (L) 506
R 6 HISTOR! ANTIKE E BOTES (moduli Histori e GregiséAntike) (L) 506
E 7 HISTORI ANTIKE E BOTES (moduli Histori e GregiséAntike) (S) 506
1
E 2
N 3
] 4 HISTORI E VJETER DHE MESJETE E SHQIPERISE {moduli Histori e vjetér) (L) 503
T 5 HISTORI E VJETER DHE MESJETE E SHQIPERISE {moduli Histori e vjetér) (L) 503
E 6 HISTORI E VJETER DHE MESIETE E SHQIPERISE (moduli Histori e vjetér) (L) 503
iy HISTORI E VJETER DHE MESJETE E SHQIPERISE (moduli Histori e vietér) (S) 503
P 1
R 2 HYRJE NE STUDIMIN E HISTORISE DHE FILOZOFI (moduli Hyrje né stud. e H.) (L) 502
E 3 HYRJE NE STUDIMIN E HISTORISE DHE FILOZOFI (moduli Hyrje né stud. e H.) (L) 502
M 4 ARKEQLOGII (L)
T 5 ARKEQLOGJI (L)
E 6 ARKEQLOGII (L)
7

ARKEOLOGII (5)




Programi mésimor Bachelor né “Histori dhe trashégimi kulturore’

ORARI MESIMOQR¢x

b

Viti akademik 2025-2026 (Semestri I)

?

VITIII

Ditét

Orét

Léndét

[

Histori Moderne e Evropes dhe SHBA pj.| {L}

Histori Moderne e Evropes dhe SHBA pj.| (L)

Histori Moderne e Evropes dhe SHBA pj.| {L)

mH2Z|m| T

Histori Moderne e Evropes dhe SHBA pj.I {S)

HISTORI E RILINDJES KOMBETARE DHE ARKIVISTIKe (moduli Hist.R.K.) (L)} 502

HISTORI E RILINDJES KOMBETARE DHE ARKIVISTIKe (moduli Hist.R.K.) (L) 502

HISTORI E RILINDJES KOMBETARE DHE ARKIVISTIKe (moduli Hist.R.K.) (L) 502

HISTORI E RILINDJES KOMBETARE DHE ARKIVISTIKe {moduli Hist.R.K.} (S) 502

= = = 2

Gjeografi e Ambjentit dhe e pejsazhit (mod. Gjeog. e ambjent.} (L)

Gjeografi e Ambjentit dhe e pejsazhit {mod. Gjeog. e ambjent.) (L)

Gjeografi e Ambjentit dhe e pejsazhit (mod. Gjeog. e ambjent.) (5}

LENDE ME ZGJEDHIE (Histori e arkitektures shqiptare) (L) 505

LENDE ME ZGJEDHIJE (L) 505

m| o R ==

LENDE ME ZGJEDHJE (S) 505

Bazat e Etnologjisé (L)

Bazat e Etnologjisé (L)

Bazat e Etnologjisé (L)

HISTORI E MESJETES BOTERORE SHEK. XI-XV {L) 505

HISTORI E MESJETES BOTERORE SHEK. XI-XV (L) 505

m] =) —| Z| ™

HISTORI € MESIETES BOTERORE SHEK. XI-XV {L) 505

HISTORI E MESJETES BOTERORE SHEK. XI-XV {5)505

Histori e Artit Antik dhe Mesjetar moduli Hist. e artit antik) (L) 502

HISTORI E Artit Antik dhe Mesjetar {moduli Hist. e artit antik) {L) 502

HISTORI E Artit Antik dhe Mesjetar {moduli Hist. e artit antik) {S} 502

METODOLOGJI E KERKIMIT ARKEOLOGJIK (L) 405

METODOLOGJI E KERKIMIT ARKEOLOGIK (L) 405
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METODOLOG)) E KERKIMIT ARKEOLOGIK (S) 405
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METODOLOGJI E KERKIMIT ARKEOLOGIK (S) 405
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ORARI MESIM

Viti akademik 2025-2026 (Semestri I)
Programi mésimor Bachelor né “Histori”

NV
VITI HI
Ditét | Orét Léndét

1 | HISTORI MOD. DHE BASHKEK. E QYTET. JOEVROPIAN {AZI, AFRIKE, A.LATINE) (L) 503
H 7 HISTORI MOD, DHE BASHKEK. E QYTET. JOEVROPIAN (AZI, AFRIKE, A.LATINE) (L) 503
E 3 HISTORI MOD. DHE BASHKEK. E QYTET. JOEVROPIAN (AZI, AFRIKE, A LATINE) {L) 501
N 4 HISTORI MOD. DHE BASHKEK. E QYTET. JOEVROPIAN (AZI, AFRIKE, A.LATINE) {L) 501
E 5 HISTORI MOD. DHE BASHKEK. £ QYTET. JOEVROPIAN (AZI, AFRIKE, A LATINE) (S) 501

6

7

1
M 2 LENDE ME ZGJEDHJE (L) 503 GJ.SHqgiperie
A 3 LENDE ME ZGJEDHJE (L) 503
R 4 LENDE ME ZGJEDHIE (L) 503
T 5 LENDE ME ZGJEDHJE (L) 503
E 6 LENDE ME ZGIEDHIE (S) 503

7
M 1 HISTORI BASHKEKOHORE E SHQIPERISE (modulil) (L} 405
I 2 HISTORI BASHKEKOHORE E SHQIPERISE (moduli I) (L) 405
R 3 HISTORI BASHKEKOHORE E SHQIPERISE (moduli 1) (L) 405
K 4
U 5
R 6
E 7l

.

1
E 2 HISTORI BASHKEKOHORE E SHQIPERISE (moduli 1) (L) 501
N 3 HISTORI BASHKEKOHORE E SHQIPERISE (moduli I} (S) 501
] 4
T 5
E 6

7

e |

P 1
R 2 HISTOR) BASHKEKOHORE E EVROPES DHE SHBA (L) 405
E 3 HISTORI BASHKEKOHORE E EVROPES DHE SHBA (L) 405
M 4 HISTORI BASHKEKOHORE E EVROPES DHE SHBA (L) 405
Ty 5 HISTORI BASHKEKOHORE E EVROPES DHE SHBA (L} 405
E 6 HISTORI BASHKEKOHORE E EVROPES DHE SHBA (S) 405
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